
 

 

Portal USOPAŁ już czynny 
 

 

Do Członków, Sympatyków i wszystkich Czytelników portalu USOPAŁ 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Przyjaciele! 

 

                     Po chwilowym przestoju strona internetowa naszej organizacji powraca 

do życia. Od dnia dzisiejszego znów jesteśmy aktywni dla Państwa w tej zaszczytnej 

służbie na straży Wolnego Słowa i swobody wymiany opinii, a wbrew i na przekór 

różnym cerberom i cenzorom, sługusom tzw. „politycznej poprawności”, którzy 

chcieliby zamknąć usta Prawdzie. 

 

                    Jak Państwu wiadomo, USOPAŁ od początku swego istnienia i zgodnie 

ze swym statutem broni Polskiej Racji Stanu oraz tego wszystkiego, co określić 

można naszą spuścizną narodową. W tym nurcie mieszczą się bardzo różne opinie, 

opcje polityczne i koncepcje, różne oceny tak trudnej naszej przeszłości i jeszcze 

trudniejszej teraźniejszości, oraz różne recepty na naprawę i ratowanie 

Rzeczpospolitej. Wszystkie one jednakże łączy troska o Polskę, o Jej przyszły los, 

o Jej dobro. I jeszcze jedno: nie ma miejsca i zezwolenia w USOPAŁ na szkalowanie 

naszego Narodu i Ojczyzny. Na działania godzące w nasze interesy narodowe. Nie 

ma miejsca na kosmopolityczną papkę propagandową różnej maści przebierańców 

politycznych, których jednym celem jest unicestwienie Polski i innych państw 

narodowych i poddanie ich dyktaturze sił ciemności pod nazwą rządu światowego. 

My Polacy możemy się między sobą różnić, kłócić nawet, ale nigdy nie zawrzemy 

paktu z wrogimi naszej Ojczyźnie siłami zła. 

                    

                 Dlatego też każdy Polak, nieważne czy pochodzi z prawej czy też z lewej 

strony sceny politycznej, jeśli tylko leży mu prawdziwie na sercu dobro i przyszłość 

Polski, znajdzie miejsce na portalu internetowym USOPAŁ dla wyrażenia swojej 

opinii i poddania propozycji naprawy państwa. USOPAŁ będąc bowiem organizacją 



demokratyczną respektuje i szanuje wszystkie te nurty polityczne, które w tym 

pojęciu się mieszczą. Czeka nas proszę Państwa czas bardzo gorący, gdyż w Polsce 

wielkimi krokami zbliżają się wybory parlamentarne. Sytuacja obecna jest taka, że 

media będące na całym świecie tzw. III władzą spolaryzowały polską scenę 

polityczną tak, iż istnieją na niej jedynie dwie opcje, dwie partie: PO i PiS. Zarówno 

jedna jak i druga chodzą na pasku światowego globalizmu i tak naprawdę nie 

posiadają programu, który byłby narodowym programem naprawy Rzeczpospolitej, 

a sytuacja międzynarodowa zaostrza się coraz bardziej. Na naszych oczach zaczyna 

sypać się w gruzy masońska Unia Europejska. Państwa wplątane w sieć 

lichwiarskiego światowego systemu bankowego znajdują się na skraju bankructwa, 

jak Grecja, czy Portugalia. Polski dług rośnie w tempie zatrważającym z sekundy na 

sekundę i dawno już przestaliśmy być gospodarzami we własnym kraju. Jesteśmy 

zadłużeni w zagranicznych bankach my, nasze dzieci i nasze wnuki. Polska 

gospodarka nie produkuje już prawie nic, polskie drogi i koleje są w stanie 

opłakanym, kolejne fale młodych i wykształconych Polaków jadą za chlebem do 

Niemiec, Austrii i innych krajów, wyludnia się wieś polska a pola leżą odłogiem. To 

jest prawdziwa tragedia narodowa, ale o niej cisza zarówna w programach PO, jak 

i PiS. Szuka się za to medialnych tematów zastępczych, aby zająć nimi Polaków 

przed wyborami, odwracając tym samym uwagę od tego, co naprawdę jest ważne. 

Dlatego też nie marnujmy po raz kolejny naszych głosów wyborczych oddając je 

tych, których w rzeczywistości interesują jedynie stołki i synekury w Warszawie czy 

w Brukseli i są gotowi za nie podpisać pakt z samym diabłem. Zamiast głosować na 

zbankrutowanych łże-politykierów odeślijmy ich w polityczny niebyt nie oddając na 

nich naszych głosów. Czyż nie stać nas na tę odrobinę mądrości? Nie dajmy im 

więcej szansy!!! Dajmy szansę Polsce i sobie, naszym dzieciom i wnukom. Szukajmy 

więc dobra Polski. Szukajmy takiej opcji i takich rozwiązań, celem których będzie 

polski interes narodowy, a nie na przykład unijny... 

 

 

Temu właśnie służyć będzie między innymi uruchomiona na nowo strona USOPAŁ 



oraz cała organizacja wraz z jej twórca, Panem Prezesem Janem Kobylańskim, który 

całe swe życie poświęcił dla krzewienia patriotyzmu i mądrości politycznej. 

Będziemy na nowo publikować materiały nadsyłane przez Państwa, będziemy 

przedrukowywać te, które wydadzą nam się ważne dla Polski i jej przyszłych losów. 

Będziemy wspierać te opcje i działania, które mają na celu dobro naszej Ojczyzny. 

 

Od dnia 11 lipca bieżącego roku administracją strony USOPAŁ zajmie się pan Filip 

Wasilewski z Chicago, młody informatyk i patriota polski. USOPAŁ będzie go 

wspierał i pomagał mu w jego pracy. Mamy nadzieję, że działająca na nowo strona 

USOPAŁ przyczyni się do wydobycia naszej Ojczyzny z zapaści. Nie będzie to 

jednak możliwe bez czynnego udziału Państwa. Dlatego też serdecznie zapraszamy 

do współpracy tych wszystkich Polaków, którym leży na sercu dobro Polski. 

 

 

 

                                                                                                              Marek Lubiński 


